2021年8⽉18⽇お取引様各位

株式会社ニッセイ

営業統括 減速機営業部

敬具

■生産終了品

■生産終了時期

2021年12月28日をもちまして注文を締め切らせて頂き、

2022年2月28日を最終出荷日とさせて頂きます。

■お問合せ先（TEL）

株式会社ニッセイ

●東京営業所：03-5695-5411 　　●中部営業所：0566-92-7410 　　●大阪営業所：06-6210-1157

●海外営業課：0566-92-5312

以上

代替製品

-

100W-3000W

単相

三相

単相

三相

単相

三相

6W-40W

15W-40W

15W-60W

15W-90W

　拝啓　時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。
　さて、補用製品として供給させて頂いております弊社製品の供給期間短縮についてご案内申し上げます。
弊社では下記生産終了品について、2015年7月の生産終了後7年間、補用製品としての供給を予定させて頂い
ておりましたが、想定以上のご注文を頂き、補用として確保した在庫部品が僅かとなりました。
　つきまして、下記の通りご案内申し上げますとともに、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

GTR-AR

補用製品供給期間短縮のお知らせ

記

GTR-AR
サーボモータ用高精度減速機

GTR
インダクションギアモータ

シリーズ

L

GT

GLMA

AGC

対象

MINI Gタイプ

-

APG